
Aktualitātes 

ESF projektā  

„Vispārējās izglītības pedagogu tālākizglītība” 

 

2011.gada 13.oktobrī 

 

K.Brikmane,  projekta vadītāja 

 



2 

Projekta mērķis 

 Vispārējās izglītības pedagogu kompetences paaugstināšana un prasmju 
atjaunošana mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai, uz zināšanām 
un inovācijām balstītas sabiedrības veidošanai, izstrādājot mūsdienīgas 
tālākizglītības programmas, izdales materiālus, sagatavojot 
tālākizglītotājus un īstenojot kursus:  

 

• vispārējo pedagoģisko kompetenču pilnveidei;  

• izglītības jomas kompetenču pilnveidei;  

• izglītības procesa vadības kompetenču pilnveidei; 

• IKT prasmju atjaunošanai un paaugstināšanai;  

• svešvalodu prasmju atjaunošanai un paaugstināšanai. 

 



3 

Jaunu tālākizglītības programmu izstrāde 

2010.gada novembris – 2011.gada marts 

• 38 tālākizglītības programmu izstrāde 

2011.gada aprīlis 

• Izstrādāto programmu ārējā ekspertēšana 

2011.gada maijs- augusts 

• Izstrādāto programmu aprobācija + vēl vienas 
tālākizglītības programmas izstrāde 

 

 



4 

Jaunu tālākizglītības programmu izstrāde    

II 
 

Programmu izstrādē, 

ekspertēšanā 

iesaistītās 

augstskolas: 

LU 

LiepU 

LLU 

LSPA 

JVLMA 

RSU 

DU 

RA  

RTU 

RPIVA 

ViA 

un pedagogi 

 



5 

Jaunu tālākizglītības programmu 

izstrāde    III 

• Izstrādātās programmas sastāv no vairākiem relatīvi 

patstāvīgiem elementiem - tematiskajiem blokiem 

jeb moduļiem.  

• Katra moduļa minimālais apjoms ir 6 stundas.  

• Tas var būt arī 12, 18, 24 stundas.  

 



6 

Programmu īstenošana I 

• Iepirkto programmu īstenošana  

                2010.gada novembris –  2013.gada augusts 

• Projektā izstrādāto programmu īstenošana 

               2011. gada augusts – 2013.gada novembris 

 



7 

Programmu īstenošana II 

 
Programmas, kuru īstenošana jau uzsākta 2011.gada janvārī: 

 

• Sadarbība, komunikācija un sevis menedžments  

efektīvam izglītības procesam       (10 grupas)                                 

 

Attīstības izglītības projektu izveide un vadība (12 grupas) 

 

Teaching English - Learning Technologies for Classroom (5 grupas) 

 

Vispārējās izglītības pedagogu kompetences paaugstināšana un        prasmju 
atjaunošana angļu valodā. (56 grupas) 

 

„Primary Essentials” e-vidē ( 7grupas)  

 



8 

Programmu īstenošana III 

2011.gada 27.aprīlis 

Izveidota E-mācību vide,  nodrošinot tālākizglītības kursu materiālu 
ievietosanu 

un kursu īstenošanu.       

 

 2011. gada 27.jūnijs 

Pedagogu tālākizglītības informatīvās un uzskaites tehniskā atbalsta 
sistēma 

 

Pedagogi elektroniski piesakās savai izvēlētajai kursu programmai 



9 

Programmu īstenošana IV 



10 

E-vides apmeklējums (klikšķi) 



11 

ŠOBRĪD KURSIEM IR 

PIEREĢISTRĒJUŠIES 6557 PEDAGOGU 
Pirmsskolas izglītības pedagogu profesionālo kompetenču pilnveide 1292 

1.-4. klašu skolotāju profesionālo kompetenču pilnveide 701 

Klasvadības process, tā organizēšana un vadīšana. Individuālais darbs ar vecākiem. 403 

Interaktīvās tāfeles rīki mācību materiālu sagatavošanai 375 

Izglītības iestāžu vadītāju profesionālo kompetenču pilnveide 316 

Krievu valodas (svešvalodas) skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču 
pilnveide 

316 

Sporta skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide 301 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju un metodiķu profesionālo kompetenču pilnveide 299 

Mājturības un tehnoloģiju un mājsaimniecības skolotāju profesionālo un pedagoģisko 
kompetenču pilnveide 

278 

Mūzikas skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide un prasmju 
atjaunošana 

250 



12 

Vēl nepamanītās programmas  

Inovatora un uzņēmēja kompetenču attīstīšana izglītības procesā 18 

Izglītība ilgtspējīgai attīstībai 15 

Pedagogu profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide veselības jautājumos 11 

Daudzfunkcionāla skolas servera ar Moodle vidi izveide 9 

Pedagogu kompetenču pilnveide izglītības iestādes muzeja mācību un audzināšanas satura pilnveidošanā 6 

Ētikas skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide 5 

Franču valodas skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide 3 

Filozofijas skolotāju profesionālo un pedagoģisko kompetenču pilnveide un prasmju atjaunošana 2 



13 



14 

Biežāk uzdotie jautājumi 

• Lūdzu, vai jūs varētu piereģistrēt mani mani? 

• Es aizmirsu paroli vai lietotājvārdu 

• Viens e-pasts vairākiem pedagogiem 

• Netiek kādā kursu dienā 

• Es pieteicos kaut kur, bet neatceros kur/ mani 
pieteica 

• Kad notiks kursi 

 



15 

Tehniskais atbalsts 

• Tālr. 67089999 

• E-pasts it@rtu.lv 



16 

Grupu komplektēšana 

• Pedagogs izvēlas 

 

• Izglītības iestāde izvēlas 

 

• Novada MA  



17 



18 



19 

Pieteikšanās 

• 2011./2012. māc.gads – pieteikšanās uz 

programmu variantiem 

• 2012./2013.māc.gads – pieteikšanās moduļiem un 

programmām. 



20 

Par grupu komplektēšanu 

Ingūna Arāja 

Izglītības iestāžu 

vadītāji, 

pirmsskola 67350964 

Daina Kurnajeva IKT 67350964 

Anna Rāta 
Izglītības jomu 

programmas 67350815 

Rita Kursīte valodas 67350815 

Ligita Grigule 

klasvadība,  

1.-4.klases,  

civilā aizsardzība un 

ugunsdrošība 

u.c. 67350815 



21 

Paldies par uzmanību  

un 

 uz tālāko sadarbību! 


